云浮市国土资源和城乡规划管理局
云   浮   市    农    业     局
云国土规划〔2016〕239号

关于郁南县全域永久基本农田划定方案

的审核意见

郁南县国土资源局、农业局：

《关于上报郁南县全域永久基本农田划定方案的请示》（郁南国土资报〔2016〕163号）收悉，经审核，对该划定方案提出如下意见：

一、划定方案完整。你县上报的划定方案内容完整、形式规范、附件齐全。

二.划定方案程序合规。你县上报的划定方案经县人民政府同意，由县级国土资源、农业主管部门联合上报，城市周边划定任务由市级国土资源、农业主管部门联合下达，程序合规。

三. 划定方案可行。你县上报的划定方案中，全域永久基本农田划定面积21.03万亩，落实了市级下达基本农田保护任务；城市周边永久基本农田划定0.83万亩，符合国家和省对城市周边永久基本农田划定的要求。

综上所述，对上报的划定方案原则予以审查通过，你县要在已有基本农田基础上查漏补缺，抓紧开展永久基本农田划定的组织实施和验收工作，形成全域永久基本农田划定成果。同时将全域永久基本农田划定成果纳入土地利用总体规划调整完善方案。
云浮市国土资源和城乡规划管理局         云浮市农业局

                          2016年12月25日

文件

1
1